Большая Пироговская ул., д. 27, стр. 3, г. Москва, Россия, 119435

Телефон: +7 (495) 664 8840, Факс: +7 (495) 664 8841

www.interrao-zakupki.ru

Протокол №13792/ОКП(ЭТП)-ПЦС от «08» октября 2018 г.

заседания Закупочной комиссии по экспертизе справки о цепочке собственников Победителя конкурентных

переговоров

Подпись секретаря закупочной комиссии _______________

1

ПРОТОКОЛ

заседания Закупочной комиссии по экспертизе справки о цепочке собственников Победителя

открытых конкурентных переговоров в электронной форме

г. Москва

Номер Протокола: №13792/ОКП(ЭТП)-ПЦС

Дата/время проведения заседания: «08» октября 2018 г. 12:00 (по московскому времени)

Дата подписания протокола «08» октября 2018 г.

Начальная (максимальная) цена:
Лот 1: 5 007 445,29 руб. без НДС

Участниками могут быть только

субъекты МСП
нет

ПОВЕСТКА:

Об одобрении Отчета по экспертизе справки о цепочке собственников Победителя открытых

конкурентных переговоров в электронной форме на право заключения договора по Лот 1:

«Оказание услуг здравпункта для Пермской ГРЭС, 720.18.00525».

УЧАСТИЕ ПРИНИМАЛИ:

Председатель Закупочной комиссии:

Заместитель председателя Закупочной комиссии:

Члены Закупочной комиссии:

Ответственный секретарь Закупочной комиссии (без права голоса):

Кворум для принятия решений имеется.

*Голосовал по опросному листу

ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

Вопрос 1 повестки:

Протокол №13792/ОКП(ЭТП)-ПЦС от «08» октября 2018 г.

заседания Закупочной комиссии по экспертизе справки о цепочке собственников Победителя конкурентных

переговоров

Подпись секретаря закупочной комиссии _______________

2

Об одобрении заключения по экспертизе справки о цепочке собственников Победителя

конкурентных переговоров.

Члены закупочной комиссии изучили поступившую справку о цепочке собственников

Победителя конкурентных переговоров.

Закупочной комиссии предлагается:

1. Одобрить заключение по экспертизе справки о цепочке собственников

Победителя открытых конкурентных переговоров в электронной форме на право заключения

договора по Лот 1: «Оказание услуг здравпункта для Пермской ГРЭС, 720.18.00525».

2. Признать Победителя конкурентных переговоров Негосударственное учреждение

здравоохранения «Отделенческая клиническая больница на станции Пермь-2 Открытого

акционерного общества «Российские железные дороги» (614046, Российская Федерация,

Пермский край, г. Пермь, Василия Каменского ул, д 1, ИНН 5903017780; КПП: 590301001;

ОГРН: 1045900359141), соответствующим требованиям по раскрытию информации о цепочке

собственников.

РЕШИЛИ:

1. Одобрить заключение по экспертизе справки о цепочке собственников

Победителя открытых конкурентных переговоров в электронной форме на право заключения

договора по Лот 1: «Оказание услуг здравпункта для Пермской ГРЭС, 720.18.00525».

2. Признать Победителя конкурентных переговоров Негосударственное учреждение

здравоохранения «Отделенческая клиническая больница на станции Пермь-2 Открытого

акционерного общества «Российские железные дороги» (614046, Российская Федерация,

Пермский край, г. Пермь, Василия Каменского ул, д 1, ИНН 5903017780; КПП: 590301001;

ОГРН: 1045900359141), соответствующим требованиям по раскрытию информации о цепочке

собственников.

РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ:

«За» _______ членов Закупочной комиссии

«Против» _______ членов Закупочной комиссии

«Воздержалось» _______ членов Закупочной комиссии

ПОДПИСИ ЧЛЕНОВ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ, УЧАСТВОВАВШИХ В ЗАСЕДАНИИ

Протокол №13792/ОКП(ЭТП)-ПЦС от «08» октября 2018 г.

заседания Закупочной комиссии по экспертизе справки о цепочке собственников Победителя конкурентных

переговоров

Подпись секретаря закупочной комиссии _______________

3